[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
24 ноября 2020 г.
ст-ца Курская
№ 273-р

Об утверждении Плана проверок исполнения требований земельного законодательства физическими лицами (муниципальный земельный контроль) на территории Курского района Ставропольского края на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Порядком осуществления муниципального земельного контроля на территории Ставропольского края, утвержденным постановлением Правительства Ставропольского края от 10 июля 2015 г. № 304-п, Порядком осуществления муниципального земельного контроля на территории Курского района Ставропольского края, утвержденным решением совета Курского муниципального района Ставропольского края от  28 июня 2017 г. № 376,

1. Утвердить прилагаемый План проверок исполнения требований земельного законодательства физическими лицами (муниципальный земельный контроль) на территории Курского района Ставропольского края на          2021 год.
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального района Ставропольского края обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Курского
муниципального района

Ставропольского края

	  С.И.Калашников

Визируют:

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам

	Л.А.Кущик

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	В.Н.Кобин

	Главный специалист - юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения

	Н.Г.Лымарь

	Проект постановления вносит начальник отдела имущественных и земельных отношений

	В.Л.Хлебников

	Проект постановления подготовлен веду-

щим специалистом отдела имущественных и земельных отношений

	И.Э.Трониным